香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TINGYI (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.
(在開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 0322)

*

海 外 監 管 公 告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣證券交易所股份有限公司規定於 2012 年 3 月 30 日在台灣

證券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                           承董事會命

                                                      康師傅控股有限公司

                                                            公司秘書

                                                             葉沛森

中國天津，2012 年 3 月 30 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田毅先生、吉澤亮先生、魏應

交先生、吳崇儀先生及井田純一郎先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、

李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

   簡明合併損益表(四季)

本資料由 上市康師傅 公司提供

100年度資料單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期間
100年01月01日至100年03

月31日期間

100年01月01日至100年06

月30日期間

100年01月01日至100年09

月30日期間

100年01月01日至100年

12月31日期間

營業收入 59,797,013 118,931,915 193,368,808 238,200,042

營業成本 43,881,265 87,836,545 142,287,467 175,742,667

營業毛利 15,915,748 31,095,370 51,081,341 62,457,375

營業費用 9,634,086 21,862,841 35,358,051 45,822,421

營業利益 6,281,662 9,232,529 15,723,290 16,634,954

營業外收入及利益 572,330 2,404,413 3,616,910 4,439,774

營業外費用及損失 180,516 335,623 631,607 999,815

繼續營業單位稅前淨

利
6,673,476 11,301,319 18,708,593 20,074,913

所得稅費用（利益） 1,749,446 2,467,361 4,537,009 4,943,875

繼續營業單位稅後淨

利
4,924,030 8,833,958 14,171,584 15,131,038

停業單位損益 0 0 0 0

非常損益 0 0 0 0

會計原則變動之累積

影響數
0 0 0 0

合併總損益 4,924,030 8,833,958 14,171,584 15,131,038

合併淨損益 3,617,229 6,580,118 10,961,400 12,703,823

少數股權損益 1,306,801 2,253,840 3,210,184 2,427,215

原股每股稅後盈餘(單

位:新台幣元)
0.65 1.18 1.96 2.27

TDR每單位稅後盈餘

(單位:新台幣元)
0.33 0.59 0.98 1.14

第 1頁，共 2頁

2012/3/30http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

換算匯率 US$1:NT$29.40 US$1:NT$28.73 US$1:NT$30.48 US $ 1 :NT$ 30.28

換算匯率參考依據
臺灣銀行100年3月31日即

期匯率

臺灣銀行100年6月30日即

期匯率

臺灣銀行100年9月30日即

期匯率

台灣銀行100年12月31日

即期匯率

備註

每單位臺灣存託憑證表彰原股： 0.5000，原股普通股每股面額：美金0.0050元

本公司採用「香港財務報告準則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。

第 2頁，共 2頁

2012/3/30http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st30_c

   簡明合併資產負債表(四季)

康師傅簡明合併資產負債表季節查詢

本資料由 (上市公司)康師傅 公司提供

100年度資料 單位：新台幣仟元

本公司採     月制會計年度(空白表歷年制)

 第一季 第二季 第三季 第四季

所屬期末日期 100年03月31日 100年06月30日 100年09月30日 100年12月31日

流動資產 68,877,820 58,331,008 51,771,072 43,353,148

基金與投資 2,934,943 2,920,031 2,696,139 3,093,253

固定資產 94,455,585 98,538,470 113,365,026 122,024,525

無形資產 3,861,719 4,933,573 5,519,593 5,770,217

其他資產 1,489,287 1,466,781 1,634,398 1,648,534

資產合計 171,619,354 166,189,863 174,986,228 175,889,677

流動負債 87,991,231 88,407,381 86,289,947 73,518,932

長期負債 5,092,638 4,878,785 5,487,040 16,635,287

其他負債 3,750,793 3,900,443 4,491,594 4,395,324

負債合計 96,834,662 97,186,609 96,268,581 94,549,543

股本 821,260 802,860 851,946 846,356

資本公積 8,843,666 3,287,976 3,647,999 3,804,804

保留盈餘 38,688,313 39,530,814 45,919,187 47,432,226

股東權益其他項目 8,879,947 9,147,201 10,032,095 11,496,892

庫藏股票 0 0 0 0

少數股權 17,551,506 16,234,403 18,266,420 17,759,856

股東權益合計 74,784,692 69,003,254 78,717,647 81,340,134

換算匯率 US$1:NT$29.40 US$1:NT$28.73 US$1:NT$30.48 US $1 : NTS 30.28

換算匯率參考依據 臺灣銀行100年3月31日即期匯率 臺灣銀行100年6月30日即期匯率 臺灣銀行100年9月30日即期匯率 台灣銀行100年12月31日即期匯率

是否經當地會計師查核或核閱 毋須經會計師查核或核閱 毋須經會計師查核或核閱 毋須經會計師查核或核閱 經會計師查核

備註

本公司採用「香港財務報告準則 會計原則」，請參閱財務報表附註揭露。

1.臺灣存託憑證發行人採用之會計原則與我國會計原則或有所差異，請詳閱發行人財務報表附註揭露。

2.若發行人採用之會計原則非中華民國、美國或國際會計準則，則相關申報金額係依「中華民國會計原則編製金額」分類揭露。

3.若發行人採用美國或國際會計原則，則係參考中華民國「證券發行人財務報告編製準則」有關會計科目之性質予以分類揭露。

第 1頁，共 1頁

2012/3/30http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st29_c

http://mops.twse.com.tw/mops/web/t05st29_c

	海外監管公告-Cover
	簡明合併損益表
	簡明合併資產負債表